Baustellenfahrplan Giiltig ab 30.07.2025
Aschenberg = Horas = Stadtschloss = Ziehers Nord

Montag bis Freitag

Samstag

Hinweise 2 2 ® 2 8 2 =2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda PozzistraRe ab 05:12 05:57 18:27 18:57 19:22 19:52 20:10 20:52 21:52 22:10 22:52 07:10 07:52 08:10 08:57 14:27 14:57
Fulda SchwarzmannstralRe 05:13 05:58 18:28 18:58 19:23 19:53 20:11 20:53 21:53 22:11 22:53 07:11 07:53 08:11 08:58 14:28 14:58
Fulda WitzelstraRe 05:14 05:59 18:29 18:59 19:24 19:54 20:12 20:54 21:54 2212 22:54 07:12 07:54 08:12 08:59 14:29 14:59
Fulda Hartungstrale 05:15 06:00 18:30 19:00 19:25 19:55 20:13 20:55 21:55 22:13 22:55 07:13 07:55 08:13 09:00 14:30 15:00
Fulda Schannatstralle 05:16 06:01 18:31 19:.01 19:26 19:56 20:14 20:56 21:56 22:14 22:56 07:14 07:56 08:14 09:01 14:31 15:01
Fulda Schiitzer Strale 00:03 | | | | | | 23:03 00:03 01:03 02:03 05:03 06:03 | | | | |
Fulda An der Liede 00:04 | | | | | | 23:04 00:04 01:04 02:04 05:04 06:04 | | | | |
Fulda Aachener Strale 00:05 | | | | | | 23:05 00:05 01:05 02:05 05:05 06:05 | | | | |
Fulda Luxemburger Strake 00:06 | | | | | | 23:06 00:06 01:06 02:06 05:06 06:06 | | | | |
Fulda MonnetstraRe 00:07 | | | | | | 23:07 00:07 01:07 02:07 05:07 06:07 | | | | |
Fulda Briisseler Strake 00:08 | | | | | | 23:08 00:08 01:08 02:08 05:08 06:08 | | | | |
Fulda Aschenbergplatz 00:09 | | | | | | 23:09 00:09 01:09 02:09 05:09 06:09 | | | | |
Fulda AdenauerstraRe 00:10 | | | | | | 23:10 00:10 01:10 02:10 05:10 06:10 | | | | |
Fulda Hiinfelder Strake 00:11 | | | | | | 23:11 00:11 01:11 02:11 0511 06:11 | | | | |
Fulda PozzistraBe 00:12 | | | | | | 23112 00:12 01:12 0212 05:12 06:12 | | | | |
Fulda Schwarzmannstrale 00:13 | | | | | | 23:13 00:13 01:13 02:13 05:13 06:13 | | | | |
Fulda WitzelstraBe 00:14 | | | | | | 23:14 00:14 01:14 02:14 05:14 06:14 | | | | |
Fulda Hartungstrale 00:15 | | Ale30 | | | | 23:15 00:15 01:15 02:15 05:15 06:15 | | | Ale30 | |
Fulda SchannatstraBe 00:16 | | Min. | | | | 23:16 00:16 01:16 02:16 05:16 06:16 | | | Min. | |
Fulda Horas Ortsmitte 00:18 05:18 06:03 18:33 19:03 20:16 22:16 23:18 00:18 01:18 02:18 05:18 06:18 07:16 H : 14:33 15:03
Fulda Horas Briicke 00:19 05:19 06:04 18:34  19:04 20:17 22:17 23:19 00:19 01:19 02:19 05:19 06:19 07:17 14:34 15:04
Fulda Birkenstieg 00:20 05:20 06:05 18:35 19:05 20:18 22:18 23:20 00:20 01:20 02:20 05:20 06:20 07:18 14:35 15:05
Fulda Weimarer StralRe 00:21 05:21 06:06 18:36 19:06 20:19 22:19 23:21 00:21 01:21 02:21 05:21 06:21 07:19 14:36  15:06
Fulda Am Kronhof 00:23 05:23 06:08 18:38 19:08 20:21 22:21 : : : : : : 07:21 14:38 15:08
Fulda Abtstor 00:24 05:24 06:09 18:39  19:09 20:22 22:22 i g : A 24 07:22 i 14:39 15:09
Fulda Dom 00:25 05:25 06:10 18:40 19:10 20:23 22:23 : : : : : 07:23 : 14:40 1
Fulda B an_ 00:27 05:27 06:12 18:42 19:12 20:25 22:25 23:27 00:27 01:27 02:27 05:27 06:27 07:25 08:25 09:12 14:42 15:12
Fulda Stadtschloss B ab 05:45 06:15 18:45 09:15 14:45
Fulda Bahnhof / ZOB C 05:48 06:18 18:48 09:18 14:48
Fulda Am Schiitzenhaus 05:49 06:19 18:49 09:19 14:49
Fulda Am Seeseberg 05:51 06:21 18:51 09:21 14:51
Fulda Marianum 05:54 06:24 18:54 09:24 14:54
Petersberg Alte Ziegelei 05:57 06:27 18:57 09:27 14:57
Petersberg Quelle 05:58 06:28 18:58 09:28 14:58
Petersberg Propsteihaus 05:59 06:29 18:59 09:29 14:59
Petersberg Rhonbergstralle 06:00 06:30 19:00 09:30 15:00
Petersberg Am Roten Rain an 06:03 06:33 19:03 09:33 15:03

Samstag
Hinweise =2 = a =2
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda PozzistraRe ab 15:22 156:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:52 19:10 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:10 23:52 00:10 00:52
Fulda SchwarzmannstralBe 15:23 15:53 16:11 16:53 17:11 17:53 18:11 18:53 19:11 19:53 20:11 20:53 21:11 21:53 22:11 22:53 23:11 23:53 00:11 00:53
Fulda WitzelstraRe 15:24 15:54 16:12 16:54 17:12 17:54 18:12 18:54 19:12 19:54 20:12 20:54 21:12 21:54 22:12 22:54 23:12 23:54 00:12 00:54
Fulda HartungstralBe 15:25 15:55 16:13 16:55 17:13 17:55 18:13 18:55 19:13 19:55 20:13 20:55 21:13 21:55 22:13 22:55 23:13 23:55 00:13 00:55
Fulda SchannatstralRe 15:26 156:56 16:14 16:56 17:14 17:56 18:14 18:56 19:14 19:56 20:14 20:56 21:14 21:56 22:14 22:56 23:14 23:56 00:14 00:56
Fulda Schiitzer Strale 15:33 | 1633 | 1733 | 1833 | | | | | |
Fulda An der Liede 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | | | | | |
Fulda Aachener Stralle 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | | | | | |
Fulda Luxemburger Strale 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | | | | | |
Fulda Monnetstralle 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | | | | | |
Fulda Briisseler Strake 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | | | | | |
Fulda Aschenbergplatz 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | | | | | |
Fulda Adenauerstraie 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | | | | | |
Fulda Hiinfelder Strake 15:41 | 1641 | 1741 | 1841 | | | | | |
Fulda PozzistraRe 15:42 | 1642 | 1742 | 1842 | | | | | |
Fulda Schwarzmannstralle 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | | | | | |
Fulda WitzelstraRe 15:44 | 16:44 | 1744 | 1844 | | | | | |
Fulda HartungstraRe 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | | | | | |
Fulda SchannatstraRe 15:46 | 1646 | 1746 | 1846 | | | | | |
Fulda Horas Ortsmitte 15:48 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:48 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Fulda Horas Briicke 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Fulda Birkenstieg 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Fulda Weimarer StralRe 15:51 16:19 16:51 17:19 17:51 18:19 18:51 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
Fulda Am Kronhof 16:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Fulda Abtstor 15:54 16:22 16:54 17:22 17:54 18:22 18:54 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Fulda Dom 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 18:55 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
Fulda Stadtschloss M | | | | | | | 19:25 | | | | |
Fulda Stadtschloss B an 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder ber die App »féllsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 30.07.2025
Aschenberg = Horas = Stadtschloss = Ziehers Nord

Sonn- und Feiertag

Hinweise a2 2 =2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda PozzistraRe ab 08:52 09:10 09:52 10:10 10:52 11:10 11:52 12:10 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:10 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:52 19:10 19:52 20:10
Fulda Schwarzmannstrale 08:53 09:11 09:53 10:11 10:53 11:11 11:53 12:11 12:53 13:11 13:53 14:11 14:53 15111 15:53 16:11 16:53 17:11 17:53 18:11 18:53 19:11 19:53 20:11
Fulda WitzelstraRe 08:54 09:12 09:54 10:12 10:54 11:12 11:54 12:12 12:54 13:12 13:54 14:12 14:54 15:12 15:54 16:12 16:54 17:12 17:54 18:12 18:54 19:12 19:54 20:12
Fulda Hartungstrale 08:55 09:13 09:55 10:13 10:55 11:13 11:556 12:13 12:55 13:13 13:55 14:13 14:55 15:13 15:55 16:13 16:55 17:13 17:55 18:13 18:55 19:13 19:55 20:13
Fulda Schannatstralle 08:56 09:14 09:56 10:14 10:56 11:14 11:56 12:14 12:56 13:14 13:56 14:14 14:56 15:14 15:56 16:14 16:56 17:14 17:56 18:14 18:56 19:14 19:56 20:14
Fulda Schiitzer StraBe 01:03 02:03 | 09:33 | | | | | | | | | | |
Fulda An der Liede 01:04 02:04 | 09:34 | | | | | | | | | | |
Fulda Aachener Strale 01:05 02:05 | 09:35 | | | | | | | | | | |
Fulda Luxemburger StraRe 01:06 02:06 | 09:36 | | | | | | | | | | |
Fulda MonnetstraRe 01:07 02:07 | 09:37 | | | | | | | | | | |
Fulda Briisseler StralRe 01:08 02:08 | 09:38 | | | | | | | | | | |
Fulda Aschenbergplatz 01:09 02:09 | 09:39 | | | | | | | | | | |
Fulda AdenauerstraRe 01:10 02:10 | 09:40 | | | | | | | | | | |
Fulda Hiinfelder Strale 01:11 02:11 | 09:41 | | | | | | | | | | |
Fulda PozzistraRe 01:12 02:12 | 0942 | | | | | | | | | | |
Fulda Schwarzmannstrale 01:13 02:13 | 09:43 | | | | | | | | | | |
Fulda WitzelstraBe 01:14 02:14 | 09:44 | | | | | | | | | | |
Fulda HartungstralBe 01:15 02:15 | 09:45 | | | | | | | | | | |
Fulda Schannatstralle 01:16 02:16 | 09:46 | | | | | | | | | | |
Fulda Horas Ortsmitte 01:18 02:18 09:16 09:48 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Fulda Horas Briicke 01:19 02:19 09:17 09:49 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Fulda Birkenstieg 01:20 02:20 09:18 09:50 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Fulda Weimarer Strale 01:21 02:21 09:19 09:51 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Fulda Am Kronhof 01:23 02:23 09:21 09:53 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Fulda Abtstor 01:24 02:24 09:22 09:54 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Fulda Dom 01:25 02:25 09:23 09:55 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Fulda B an_ 01:27 02:27 09:25 09:57 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Sonn- und Feiertag
Hinweise =
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 2 2 2 AT2
Fulda Pozzistralle ab 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52
Fulda SchwarzmannstralRe 20:53 21:11 21:53 22:11 22:53
Fulda WitzelstraRe 20:54 21:12 21:54 22:12 22:54
Fulda Hartungstrale 20:55 21:13 21:55 22:13 22:55
Fulda Schannatstrale 20:56 21:14 21:56 22:14 22:56
Fulda Schlitzer Strale | | 23:03
Fulda An der Liede | | 23:04
Fulda Aachener Strale | | 23:05
Fulda Luxemburger StralRe | | 23:06
Fulda MonnetstraRe | | 23:07
Fulda Briisseler StraRe | | 23:08
Fulda Aschenbergplatz | | 23:09
Fulda AdenauerstraRe | | 23:10
Fulda Hiinfelder StraRe | | 23:11
Fulda PozzistraRe | | 23:12
Fulda Schwarzmannstrale | | 23:13
Fulda WitzelstraRe | | 23:14
Fulda HartungstralBe | | 23:15
Fulda Schannatstralle | | 23:16
Fulda Horas Ortsmitte 21:16 22:16 23:18
Fulda Horas Briicke 21:17 22:17 23:19
Fulda Birkenstieg 21:18 22:18 23:20
Fulda Weimarer StralRe 21:19 22:19 23:21
Fulda Am Kronhof 21:21 22:21 23:23
Fulda Abtstor 21:22 22:22 23:24
Fulda Dom 21:23 22:23 23:25
Fulda B an 21:25 22:25 23:27

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder tber die App »féllsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 30.07.2025
Ziehers Nord = Stadtschloss = Horas & Aschenberg

Montag bis Freitag

Samstag

Hinweise 2 =2 ® 2 8 2 =2
Verkehrsbeschrankung
Linie AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 2 2 2
Petersberg Am Roten Rain ab 05:09 06:09 12:09 12:39 13:09 19:09
Petersberg Rhonbergstralie 05:10 06:10 12:10 12:40 13:10 19:10
Petersberg Quelle 05:11 06:11 1211 12:41 13:11 19:11
Petersberg Propsteihaus 05:12 06:12 12112 12:42 13:12 19:12
Petersberg Alte Ziegelei 05:13 06:13 12:13 12:43 13:13 19:13
Fulda Marianum 05:17 06:17 12:17 12:47 13:17 19:17
Fulda Am Seeseberg 05:19 06:19 12:19 12:49 13:19 19:19
Fulda Dientzenhoferstrale 05:20 06:20 12:20 12:50 13:20 19:20
Fulda Am Schiitzenhaus 05:21 06:21 12:21 12:51 13:21 19:21
Fulda Bahnhof / ZOB C 05:23 06:23 12:23 12:53 13:23 19:23
Fulda Stadtschloss K an 05:27 06:27 12:27 12:57 13:27 19:27
Fulda Stadtschloss K ab 05:30 06:30 12:30 13:00 13:30 19:30 20:30 21:30 22:30 07:30
Fulda Stadtschloss M 00:30 | | | | | | | | | 23:30 00:30 01:30 02:30 05:30 06:30 |
Fulda Dom 00:31 05:31 06:31 12:31 13:01 13:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 05:31 06:31 07:31
Fulda Abtstor 00:32 05:32 06:32 Alle 30 12:32 13:02 13:32 Alle 30 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32 05:32 06:32 07:32
Fulda Am Kronhof 00:33 05:33 06:33 Min. 12:33 13:03 13:33 Min. 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33 05:33 06:33 07:33
Fulda Weimarer Stralte 00:34 05:34 06:34 12:34 13:04 13:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34 05:34 06:34 07:34
Fulda Birkenstieg 00:35 05:36 06:36 12:36 13:06 13:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:35 00:35 01:35 02:35 05:35 06:35 07:36
Fulda Horas Briicke 00:36 05:37 06:37 12:37 13:07 13:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:36 00:36 01:36 02:36 05:36 06:36 07:37
Fulda Horas Ortsmitte 00:37 05:38 06:38 12:38 13:08 13:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:37 00:37 01:37 02:37 05:37 06:37 07:38
Fulda Schlitzer Strake 00:38 05:00 05:40 06:10 06:40 12:40 13:10 13:40 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58 22:40 23:38 00:38 01:38 02:38 05:38 06:38 06:58 07:40 07:58
Fulda An der Liede 00:39 05:01 05:41 06:11 06:41 12:41 13:11 13:41 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41 23:39 00:39 01:39 02:39 05:39 06:39 06:59 07:41 07:59
Fulda Aachener Stralke 00:40 05:02 05:42 06:12 06:42 12:42 13:12 13:42 19:42 20:00 20:42 21:.00 21:42 22:00 22:42 23:40 00:40 01:40 02:40 05:40 06:40 07:00 07:42 08:00
Fulda Luxemburger StraRe 00:41 05:03 05:43 06:13 06:43 12:43 13:13 13:43 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:01 22:43 23:41 00:41 01:41 02:41 0541 06:41 07:01 07:43 08:01
Fulda Monnetstrae 00:42 05:05 05:45 06:15 06:45 12:45 13:15 13:45 19:45 20:03 20:45 21:.03 21:45 22:03 22:45 23:42 00:42 01:42 02:42 05:42 06:42 07:03 07:45 08:03
Fulda Briisseler StralRe 00:43 05:06 05:46 06:16 06:46 12:46 13:16 13:46 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04 22:46 23:43 00:43 01:43 02:43 0543 06:43 07:04 07:46 08:04
Fulda Aschenbergplatz 00:44 05:07 05:47 06:17 06:47 12:47 13:17 13:47 19:47 20:05 20:47 21:.05 21:47 22:05 22:47 23:44 00:44 01:44 02:44 05:44 06:44 07:05 07:47 08:05
Fulda AdenauerstralRe 00:45 05:08 05:48 06:18 06:48 12:48 13:18 13:48 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:06 22:48 23:45 00:45 01:45 02:45 0545 06:45 07:06 07:48 08:06
Fulda Hiinfelder StraRe 00:46 05:10 05:50 06:20 06:50 12:50 13:20 13:50 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08 22:50 23:46 00:46 01:46 02:46 05:46 06:46 07:08 07:50 08:08
Fulda Pozzistralle 00:47 05:12 05:52 06:22 06:52 12:52 13:22 13:52 19:562 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:47 00:47 01:47 02:47 0547 06:47 07:10 07:52 08:10
Fulda SchwarzmannstralRe 00:48 23:48 00:48 01:48 02:48 05:48 06:48
Fulda WitzelstraBe 00:49 23:49 00:49 01:49 02:49 0549 06:49
Fulda HartungstraRe 00:50 23:50 00:50 01:50 02:50 05:50 06:50
Fulda Schannatstrale an  00:51 23:51 00:51 01:51 02:51 05:51 06:51
Samstag
Hinweise =2 = =2 =2
Verkehrsbeschrankung
Linie 2 2 2 2 2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Petersberg Am Roten Rain ab 09:09 15:09
Petersberg Rhonbergstralle 09:10 15:10
Petersberg Quelle 09:11 15:11
Petersberg Propsteihaus 09:12 15:12
Petersberg Alte Ziegelei 09:13 15:13
Fulda Marianum 09:17 15:17
Fulda Am Seeseberg 09:19 15:19
Fulda Dientzenhoferstrale 09:20 15:20
Fulda Am Schiitzenhaus 09:21 15:21
Fulda Bahnhof / ZOB C 09:23 15:23
Fulda Stadtschloss K an 09:27 15:27
Fulda Stadtschloss K ab  08:30 09:00 09:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Fulda Stadtschloss M | | | | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | | | | |
Fulda Dom 08:31 09:01 09:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Fulda Abtstor 08:32 09:02 09:32 Alle 30 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Fulda Am Kronhof 08:33 09:03 09:33 Min. 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Fulda Weimarer Stralle 08:34 09:04 09:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Fulda Birkenstieg 08:36 09:06 09:36 15:36 16:05 16:36 17:05 17:36 18:05 18:36 19:05 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Fulda Horas Briicke 08:37 09:07 09:37 15:37 16:06 16:37 17:06 17:37 18:06 18:37 19:06 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Fulda Horas Ortsmitte 08:38 09:08 09:38 15:38 16:07 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:07 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Fulda Schlitzer StraRe 08:40 09:10 09:40 15:40 15:58 16:08 16:40 16:58 17:08 17:40 17:58 18:08 18:40 18:58 19:08 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58 22:40 22:58 23:40 23:58
Fulda An der Liede 08:41 09:11 09:41 15:41 15:59 16:09 16:41 16:59 17:09 17:41 17:59 18:09 18:41 18:59 19:09 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41 22:59 23:41 23:59
Fulda Aachener Strake 08:42 09:12 09:42 15:42 16:00 16:10 16:42 17:00 17:10 17:42 18:00 18:10 18:42 19:00 19:10 19:42 20:00 20:42 21:00 21:42 22:00 22:42 23:00 23:42 00:00
Fulda Luxemburger StralRe 08:43 09:13 09:43 15:43 16:.01 16:11 16:43 17:01 17:11 17:43 18:01 18:11 18:43 19:01 19:11 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:01 22:43 23:01 23:43 00:01
Fulda MonnetstraRe 08:45 09:15 09:45 15:45 16:03 16:12 16:45 17:03 17:12 17:45 18:03 18:12 18:45 19:03 19:12 19:45 20:03 20:45 21:03 21:45 22:03 22:45 23:03 23:45 00:03
Fulda Briisseler StralRe 08:46 09:16 09:46 15:46 16:.04 16:13 16:46 17:04 17:13 17:46 18:04 18:13 18:46 19:04 19:13 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04 22:46 23:04 23:46 00:04
Fulda Aschenbergplatz 08:47 09:17 09:47 15:47 16:05 16:14 16:47 17:05 17:14 17:47 18:05 18:14 18:47 19:05 19:14 19:47 20:05 20:47 21:.05 21:47 22:05 22:47 23:05 23:47 00:05
Fulda AdenauerstralRe 08:48 09:18 09:48 15:48 16:.06 16:15 16:48 17:06 17:15 17:48 18:06 18:15 18:48 19:06 19:15 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:06 22:48 23:06 23:48 00:06
Fulda Hiinfelder Strale 08:50 09:20 09:50 156:50 16:08 16:16 16:50 17:08 17:16 17:50 18:08 18:16 18:50 19:08 19:16 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08 22:50 23:08 23:50 00:08
Fulda PozzistralRe 08:52 09:22 09:52 15:52 16:10 16:17 16:52 17:10 17:17 17:52 18:10 18:17 1852 19:10 19:17 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:10 23:52 00:10
Fulda SchwarzmannstralRe 16:18 17:18 18:18 19:18
Fulda WitzelstraRe 16:19 17:19 18:19 19:19
Fulda Hartungstrale 16:20 17:20 18:20 19:20
Fulda Schannatstrale an 16:21 17:21 18:21 19:21

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 30.07.2025
Ziehers Nord = Stadtschloss = Horas & Aschenberg

Samstag Sonn- und Feiertag

Hinweise 2 2 =2
Verkehrsbeschrankung
Linie 2 AT2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda Stadtschloss K ab 00:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Fulda Stadtschloss M | 01:30 02:30 | 09:20 | | | | | | | | | |
Fulda Dom 00:31 01:31 02:31 08:31 09:21 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Fulda Abtstor 00:32 01:32 02:32 08:32 09:22 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 16:32 17:32 18:32
Fulda Am Kronhof 00:33 01:33 02:33 08:33 09:23 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Fulda Weimarer Strale 00:34 01:34 02:34 08:34 09:24 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Fulda Birkenstieg 00:36 01:35 02:35 08:36 09:25 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Fulda Horas Briicke 00:37 01:36 02:36 08:37 09:26 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Fulda Horas Ortsmitte 00:38 01:37 02:37 08:38 09:27 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Fulda Schlitzer Strake 00:40 01:38 02:38 08:40 08:58 09:28 09:40 09:58 10:40 10:58 11:40 11:58 12:40 12:58 13:40 13:58 14:40 14:58 15:40 15:58 16:40 16:58 17:40 17:58 18:40 18:58
Fulda An der Liede 00:41 01:39 02:39 08:41 08:59 09:29 09:41 09:59 10:41 10:59 11:41 11:59 12:41 12:59 13:41 13:59 14:41 14:59 15141 15:59 16:41 16:59 17:41 17:59 18:41 18:59
Fulda Aachener Strale 00:42 01:40 02:40 08:42 09:00 09:30 09:42 10:00 10:42 11:.00 11:42 12:00 12:42 13:00 13:42 14:.00 14:42 15.00 15:42 16:00 16:42 17:00 17:42 18:00 18:42 19:00
Fulda Luxemburger Strale 00:43 01:41 02:41 08:43 09:01 09:31 09:43 10:01 10:43 11:.01 11:43 12:01 12:43 13:01 13:43 14.01 14:43 15:01 1543 16:01 16:43 17:01 17:43 18:01 18:43 19:01
Fulda MonnetstralRe 00:45 01:42 02:42 08:45 09:03 09:32 09:45 10:03 10:45 11:.03 11:45 12:03 12:45 13:03 13:45 14:.03 14:45 1503 15:45 16:03 16:45 17:03 17:45 18:03 18:45 19:03
Fulda Briisseler Stralle 00:46 01:43 02:43 08:46 09:04 09:33 09:46 10:04 10:46 11:04 11:46 12:04 12:46 13:04 13:46 14:.04 14:46 15:04 1546 16:04 16:46 17:04 17:46 18:04 18:46 19:04
Fulda Aschenbergplatz 00:47 01:44 02:44 08:47 09:05 09:34 09:47 10:05 10:47 11.05 11:47 12:05 12:47 13:05 13:47 14:.05 14:47 1505 15:47 16:05 16:47 17:05 17:47 18:05 18:47 19:.05
Fulda Adenauerstraie 00:48 01:45 02:45 08:48 09:06 09:35 09:48 10:06 10:48 11:.06 11:48 12:06 12:48 13.06 13:48 14:06 14:48 15:06 1548 16:06 16:48 17:06 17:48 18:06 18:48 19:06
Fulda Hiinfelder Stralle 00:50 01:46 02:46 08:50 09:08 09:36 09:50 10:08 10:50 11:.08 11:50 12:08 12:50 13:08 13:50 14:08 14:50 15:.08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50 18:08 18:50 19:08
Fulda Pozzistralle 00:52 01:47 02:47 08:52 09:10 09:37 09:52 10:10 10:52 11:10 11:52 12:10 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:10 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:52 19:10
Fulda Schwarzmannstrale 01:48 02:48 09:38
Fulda WitzelstraRe 01:49 02:49 09:39
Fulda HartungstraBBe 01:50 02:50 09:40
Fulda Schannatstrale an 01:51 02:51 09:41

Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 2 2 2 2 2 AT2
Fulda Stadtschloss K ab 19:30 20:30 21:30 22:30
Fulda Stadtschloss M | | | | 23:30
Fulda Dom 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Fulda Abtstor 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Fulda Am Kronhof 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Fulda Weimarer Strale 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Fulda Birkenstieg 19:36 20:36 21:36 22:36 23:35
Fulda Horas Briicke 19:37 20:37 21:37 22:37 23:36
Fulda Horas Ortsmitte 19:38 20:38 21:38 22:38 23:37
Fulda Schlitzer Strake 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58 22:40 23:38
Fulda An der Liede 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41 23:39
Fulda Aachener Strale 19:42 20:00 20:42 21:00 21:42 22:00 22:42 23:40
Fulda Luxemburger Strake 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:01 22:43 23:41
Fulda Monnetstrale 19:45 20:03 20:45 21:03 21:45 22:03 22:45 23:.42
Fulda Briisseler Stralle 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04 22:46 23:43
Fulda Aschenbergplatz 19:47 20:05 20:47 21:05 21:47 22:05 22:47 23:44
Fulda Adenauerstralie 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:06 22:48 23:45
Fulda Hiinfelder Strale 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08 22:50 23:46
Fulda PozzistraRe 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:47
Fulda Schwarzmannstrale 23:48
Fulda WitzelstraRe 23:49
Fulda HartungstralBe 23:50
Fulda Schannatstrale an 23:51

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



